

BERLINBezirksamt
Reinickendorf

Reinickendorf semt Göçmenler Konseyine katılım çağrısı

Sevgili Reinickendorf'lu vatandaşlar,

Reinickendorf, çok farklı kökenlere sahip insanların semti ve hepimiz bu çeşitliliğin bir parçasıyız. Yaklaşık %37'si göçmen veya mülteci kökenlere sahip, bunların birçoğu Alman pasaportu olmayan insanlar. Bu, kendilerinin veya ailelerinin Almanya'ya göç ettiği veya kaçtığı veya ırkçı ayrımcılığın etkilerine maruz kaldıkları anlamına gelir. Ancak bu toplumsal çeşitlilik hala sıklıkla görünür değil. Birçok insan, Reinickendorf'taki siyasi olaylara katılım yoluyla ancak kısmen etki edebiliyor veya hiç etki edemiyor. Bu nedenle, göçmen ve mülteci kökenli olan vatandaşların semtimizde aktif olabilecekleri ve çıkarlarını savunabilecekleri bir Göçmenler Konseyi kuruluyor. Bu amaçla, görüş, tecrübe ve deneyimlerini sunmak isteyen gönüllüler arıyoruz. Reinickendorf'ta yaşayan, çalışan veya gönüllü olarak faaliyet gösteren vatandaşlar, göçmen dernek temsilcileri ve göçmen ve mülteci kökenli olan insanlar için çalışan diğer kar amacı gütmeyen kuruluşlar başvurabilirler. Konsey, göç, entegrasyon ve katılım, çeşitlilik ve kültürlerarasılık, demokrasi teşviki ve ayrımcılıkla mücadele konularıyla ilgili tüm konularda yönetimi destekleyecektir.

Göçmenler Konseyi'ndeki gönüllü faaliyetler, genel seçim dönemi boyunca planlanmıştır. Toplantıların sıklığı ve çalışmanın ağırlığı seçilecek konsey tarafından belirlenecektir. Yılda 4 ila 6 toplantıya katılım beklenmektedir. Gönüllü olarak çalışan kişiler için toplantı başına 20 Euro oturum ücreti verilecektir. Konsey hakkında daha fazla bilgi ve başvuru için aşağıdaki sık sorulan sorulara (veya [BURAYA](#)) bakabilirsiniz.

Göçmenler Konseyi'nde somut değişiklikler yapma fırsatı vardır - yerel olarak ilçemizde. Bunun başarılabilmesi için tüm ilgilileri üye olarak başvurmaya davet ediyoruz!

Reinickendorf'ta yaşıyor veya burada faaliyet gösteriyor musunuz? Göçmen veya mülteci bir kökeniniz var mı? O zaman kişisel bir tanıtım, motivasyonunuz ve Göçmenler Konseyi için vizyonunuzla 23.06.2024 tarihine kadar Almanca başvuru yapabilirsiniz ([başvuru formu](#)):

integrationsbuero@reinickendorf.berlin.de

Bezirksamt Reinickendorf von Berlin
Büro für Partizipation und Integration
Eichborndamm 215
13437 Berlin



Özellikle siyahi insanların ([BURADA](#)), People of Color ve LSBTIQ+ ([BURADA](#)) teşvik ediyoruz!

Sorularınızın, integrationsbuero@reinickendorf.berlin.de / 030 90294 2015 numaralı telefondan **Katılım ve Entegrasyon Bürosu'na başvurabilirsiniz.**

Reinickendorf semti için Katılım ve Entegrasyon Görevlisi **Julia Stadfeld**
Göç Konseyi Reinickendorf İşletme Ofisi Yöneticisi **Christine Läubrich**

Göçmenler Konseyi

Neden Göçmenler Konseyi kuruyoruz ve Göçmenler Konseyi ne iş yapar?

Neredeyse tüm Berlin semtlerinde ve hatta eyalet düzeyinde farklı yeteneklere ve yönelimlere sahip konseyler zaten var. Berlin Eyaleti'nin yeni Katılım ve Entegrasyon Yasası ile bu her ilçe için zorunlu hale geldi. Konsey, göçmen ve mülteci kökenli olan insanların katılımı, entegrasyonu ve eşit haklı katılımı konularındaki tüm sorularında ilçe yönetimine danışmanlık ve destek sağlar. Konsey belediye meclisi (kısaca BVV) açık toplantılarına temsilci gönderebilir ve düzenli olarak Eyalet Konseyi ve diğer ilçelerdeki konseylerle işbirliği yapar.

Göçmenler Konseyi kimlerden oluşur?

Göçmenler Konseyi, Reinickendorf'ta göç ve mülteci kökene sahip olan ve burada yaşayan, çalışan, eğitim alan veya gönüllü olarak çalışan insanlardan oluşacaktır. Ayrıca, katılım, entegrasyon ve göçmen ve mülteci kökeni olan insanların eşit haklı katılım konularındaki bilgileri nedeniyle Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri konseyin çalışmasına katkıda bulunabilirler. Göç ve mülteci kökenli üyeler konseyde çoğunluğu oluşturur. Her üye için bir yedek üye seçilir. İlçe Yönetiminin Katılım ve Entegrasyon Bürosu, konseyin toplantılarına danışmanlık yapar ve konseye uzmanlık ve organizasyonel destek sağlar.

Göçmenler Konseyi nasıl toplanır?

Eylül 2024'te Göçmenler Konseyi'nin kuruluş toplantısı yapılacaktır. İlgili duyanlar, üye olmak için 23.6.2024 tarihine kadar başvurabilirler. Seçim görüşmeleri haziranda tarihinde yapılacaktır. Seçilen üyeler için bir iş yönergesi belirlenecek ve Göçmenler Konseyi'nin nasıl, ne zaman ve gelecekte yeni üyelerin nasıl seçileceği belirtilecektir.

Reinickendorf Göçmenler Konseyi'ne kimler üye olabilir?

Reinickendorf'ta yaşayan, burada çalışan, eğitim almakta olan veya gönüllü çalışan göçmen ve mültecilerin yanı sıra, göçmenlerin ve mültecilerin katılımı, entegrasyonu ve eşit haklara sahip olması konularında derinlemesine bilgi sahibi olan sivil toplum temsilcileri de üye olabilir.

Göç veya mülteci kökenli olmak ne anlama gelir? (Entegrasyon ve Göçten Sorumlu Berlin

Temsilcisinin bilgileri)

- Göç ve mülteci kökeni, bir kişinin ya kendisinin göç ettiği ya da Almanya'ya mülteci olarak geldiği anlamına gelir: Birçok göçmen ve mülteci insan, ailelerini, arkadaşlarını, ilişkilerini ve sahip olduklarını geride bırakmak zorunda kaldığı için kayıplar yaşarlar. Onların birçoğu mesleki niteliklerini, eğitim ve öğrenim başarılarını buradaki sisteme tam olarak yansıtamazlar. Tanınma sorunları veya önce Almanca öğrenilmesi gerektiğinde sorunlar ortaya çıkar. Buna ek olarak, birçok kişi için kırılğan bir konaklama durumu ve buna bağlı olarak eğitim, iş, konut ve siyasi katılıma daha az erişim sorunları vardır.
- Göçmen kökenli kişiler: Bu dezavantajlar o kadar yoğundur ki, göçmenlerin çocuklarına veya hatta torunlarına bile etki eder. Birçok genç ve çocuk şu ana kadar yapılan tanıma göre göçmen kökenli değildir. Ancak göçün etkileri ve buna bağlı ayrımcılık ve dışlanma nedeniyle dezavantajlı durumdadırlar.
- İrkçi ayrımcılığa maruz kalan insanlar: Bu gruba, beyaz Alman olmayan veya isimleri, görünüşleri, dinleri veya dilleri nedeniyle Müslümanlar, Yahudiler, Sinti ve Romanlar gibi insanlar dahil olabilir. Onlara isimleri, görünüşleri, dinleri veya dilleri nedeniyle göçmen kökeni sık sık atfedilir. Böyle ithafların ve/veya ırkçı ayrımcılığın kendilerine yönelip yönelmediği, kişiler tarafından değerlendirilmesi ve bildirilmesi gerekmektedir.

Nasıl başvurabilirim?

Göçmenler Konseyi'ne üye olabilmek için Almanca kişisel tanıtımınız, motivasyonunuz ve vizyonunuzla birlikte 23.06.2024 tarihine kadar aşağıdaki adrese (posta veya e-posta yoluyla) başvurabilirsiniz:

integrationsbuero@reinickendorf.berlin.de

Bezirksamt Reinickendorf von Berlin
Büro für Partizipation und Integration
Eichborndamm 215
13437 Berlin

Bu online formu doldurarak göçmen konseyi üyeliği için başvuruda bulunabilirsiniz: [BURAYA](#)

Göçmenler Konseyi üyelerinin seçimini bölgesel bir seçim komitesi yapacaktır.

Üye olarak görevlerim nelerdir?

Üyelik görevleri arasında konseyin toplantılarına düzenli olarak katılmak, konseyin ele aldığı konuların içeriğini hazırlamak ve etkin ağ çalışması yer almaktadır. Konseyde belirli bir rol üstlenirseniz, buna başka görevler de eklenebilir: Örneğin, BVV'nin uzman komisyonlarına katılım, konsey toplantılarının davet ve organizasyonu, finans yönetimi, halkla ilişkiler veya konsey başkanlığı gibi.

Gönüllü maaşı ve seyahat/sınav ücreti?

Belediye meclis Üyeleri ve Encümenleri gibi gerçek Konsey üyelerine gönüllü olarak yaptıkları hizmetten ötürü yolculuk gibi bazı giderlerini karşılamak amacıyla katıldıkları her oturum başına 20 Euro ücret ödenir.